

Biecz, dnia 22.01.2021 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 770046-N-2020

Dotyczy: SIWZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego - Gminy Biecz - 770046-N-2020 z dnia 29.12.2020 r.

Zamawiający zawiadamia, że dnia 13.01.2021 r. wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

1. Prosimy o informacje czy zapisy programu ubezpieczeń zaproponowanego w SIWZ obowiązywały w takiej samej treści w latach poprzednich, jeśli nie to jakie zapisy uległy zmianie

Odpowiedź: Celem rzetelnego porównania zakresu ubezpieczenia z okresu ostatnich 3 lat zamawiający podaje link do poprzedniego przetargu gdzie załączony jest SIWZ wraz z programem ubezpieczenia oraz załącznikami - <http://przetargi.biecz.pl/?id=325&pr=1>

2. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

3. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego odpowiedzialności wykraczającej poza ustawową odpowiedzialność, w tym umownego przyjęcia odpowiedzialności szerszej niż wynikająca z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przejścia odpowiedzialności osoby trzeciej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

4. Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmował szkód objętych ochroną w ramach systemu ubezpieczeń obowiązkowych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

5. Prosimy o potwierdzenie że ochrona nie będzie obejmowała roszczeń z tytułu szkód powstałych w związku z uchybieniami przy wykonywaniu zawodu regulowanego tj. czynności zawodowych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

6. Prosimy o potwierdzenie, że OC za szkody w powierzonych dokumentach będzie dotyczyć wyłącznie kosztów ich odtworzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza powyższego.

7. W odniesieniu do szkód w związku wykonywanym zawodem nauczyciela, opiekuna, wychowawcy, instruktora, ratownika wodnego wnosimy o wprowadzenie poniższych zapisów odnoszących się do odpowiedzialności :
1. Ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody:
 - 1) na osobie lub w mieniu wyrządzone dzieciom lub młodzieży,
 - 2) w mieniu pracodawcy (placówki oświatowej),
 4. Ponadto Ubezpieczyciel obejmuje ochroną ubezpieczeniową odpowiedzialność cywilną Ubezpieczającego, za szkody powstałe w związku z wykonywaniem przez niego funkcji opiekuńczych nad dziećmi i młodzieżą na koloniach, obozach oraz wycieczkach szkolnych.
 5. Jeżeli wobec Ubezpieczającego ma zastosowanie ograniczenie odpowiedzialności pracowniczey wynikające z przepisów prawa pracy, zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciel ogranicza się do wysokości roszczeń przysługujących zakładowi pracy wobec pracownika.
 6. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody:
 - 1) wyrządzone umyślnie przez ubezpieczonego lub osoby, za które ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,
 - 2) wyrządzone przez Ubezpieczającego:
 - a) zawieszonego w pełnieniu powierzonych obowiązków, w okresie zawieszenia,
 - b) zwolnionego z pracy z zakazem przyjmowania do pracy w zawodzie nauczycielskim w okresie 3 lat od ukarania,
 - c) wydalonego z zawodu,
 - 3) wyrządzone przez pracownika nie posiadającego stosownych uprawnień, kwalifikacji lub przeszkolenia do wykonywania obowiązków pracowniczych, przy wykonywaniu których została wyrządzona szkoda,
 - 4) wyrządzone osobom bliskim w stosunku do osób objętych ubezpieczeniem lub osobom zatrudnionym przez osoby objęte ubezpieczeniem, bez względu na podstawę zatrudnienia
 - 5) wyrządzone personelowi tej samej jednostki organizacyjnej albo osobom wykonującym w tej jednostce czynności zawodowe lub badania naukowe, choćby nie stanowili jej personelu,
 - 6) powstałe w posiadanych lub użytkowanych przez pracownika pojazdach mechanicznych lub ich wyposażeniu,
 - 7) polegające na utracie lub zniszczeniu mienia pracowniczego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. W odniesieniu do odpowiedzialności cywilnej za szkody wynikłe z tytułu posiadania lub administrowania terenami zieleni miejskiej, parkami, nieruchomościami komunalnymi, drogami wewnętrznymi, podwórkami, placami zabaw i innymi terenami należącymi do Ubezpieczonych oraz w odniesieniu do odpowiedzialności cywilnej za szkody powstałe na drogach publicznych, drogach wewnętrznych będących własnością oraz w zarządzie Gminy Biecz jak również na wydzielonych działkach geodezyjnych o funkcji drogowej oraz przeznaczonej do parkowania, chodnikach, alejkach parkowych, skwerach, targowiskach, terenach i placach wnosimy o włączenie do ubezpieczenia następujących zapisów:

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za:

- 1) kolejne szkody, powstałe z tej samej przyczyny i w danym miejscu po upływie 72 godzin od zgłoszenia pierwszej szkody
- 2) szkody powstałe w miejscach, w których prowadzone są roboty drogowe, jeżeli miejsca te nie zostały oznakowane zgodnie z wymogami określonymi w przepisach o ruchu na drogach oraz innych aktualnych przepisach,
- 3) uszkodzenie lub zniszczenie upraw i nasadzeń przylegających do powierzchni będącej własnością lub w zarządzaniu Ubezpieczonego,
- 4) szkody powstałe w szybach, elementach oświetlenia pojazdów i na powierzchni lakierowanej na skutek uderzenia kamieni lub przedmiotów znajdujących się na pasie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. W odniesieniu do rozszerzenia OC o szkody powstałe w związku ze składowaniem lub przetwarzaniem odpadów (prowadzeniem składowiska odpadów lub prowadzeniem punktu selektywnej zbiórki odpadów) prosimy o następujące informacje: czy Zamawiający posiada, użytkuje, zarządza czy administruje wysypiskiem lub składowiskiem odpadów i/lub punktem selektywnej zbiórki odpadów a także w związku z powyższym czy Zamawiający zajmuje się sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, oczyszczeniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem; gdzie jest zlokalizowane składowisko, na jakiej powierzchni, jaka jest docelowa pojemność składowiska, w jakiej części jest wykorzystana obecnie, czy na składowisku znajdują się odpady niebezpieczne i jakie, od kiedy funkcjonuje składowisko, czy w najbliższym czasie planowane jest jego zamknięcie (kiedy), jakiego rodzaju odpady i w jaki sposób są przetwarzane (sortowanie, spalanie, kompostowanie, inne), czy w ostatnich 5 latach miało miejsce zanieczyszczenie środowiska naturalnego w związku z działalnością składowiska odpadów lub przetwarzaniem odpadów; jeśli tak - prosimy o informację nt. szkód i roszczeń z tyt. OC, czy w ostatnich 5 latach wystąpił pożar na terenie składowiska lub na terenie sortowni odpadów; jeśli tak - prosimy o informację nt. szkód i roszczeń z tyt. OC, czy składowisko odpadów i sortownia odpadów spełniają aktualnie wszystkie wymogi prawne w zakresie ppoż. i ochrony środowiska.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że administruje zamkniętym wysypiskiem śmieci.

posiada składowisko odpadów. Zamawiający podaje dodatkowe informacje:

- w ostatnich 5 latach nie występowało zanieczyszczenie środowiska w związku z działalnością składowiska odpadów
- w ostatnich 5 latach nie występował pożar na terenie składowiska

10. W odniesieniu do rozszerzenia OC o szkody powstałe w pojazdach, z których Ubezpieczony korzystał na podstawie umowy najmu, użyczenia, dzierżawy i innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy wnosimy o potwierdzenie, że ochrona nie będzie obejmowała szkód w pojazdach, które mogłyby być lub są objęte ubezpieczeniem AutoCasco

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza powyższego.

11. W odniesieniu do rozszerzenia OC o odpowiedzialność za szkody powstałe w mieniu należącym do pracowników Ubezpieczonego lub do ich osób bliskich lub innych osób za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, w tym szkody w pojazdach mechanicznych: prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje zarówno ryzyka utraty ale także szkód (w tym utraty) w rzeczach pozostawionych w pojazdach.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

12. W odniesieniu do rozszerzenia OC o szkody powstałe w związku z prowadzeniem remontów, modernizacji, montażu, przebudowy, konserwacji, napraw, budowy, rozbudowy itp. mienia stanowiącego własność, użytkowanego lub administrowanego przez Ubezpieczonego oraz w odniesieniu do rozszerzenia OC o szkody wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie jest objęta OC zawodowa z tytułu pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, w tym nadzoru architektonicznego, budowlanego, kierowania budową, oraz OC zawodowa inwestora/inwestora zastępczego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

13. W odniesieniu do rozszerzenia OC o szkody poniesione przez dalszego producenta z powodu wadliwości produktów dostarczonych przez Ubezpieczonego, powstałe w wyniku ich połączenia lub zmieszania z innymi produktami pochodzącymi od dalszego producenta, albo wskutek dalszego przetwarzania produktu (bez łączenia lub mieszania z innymi produktami) prosimy o wprowadzenie oddzielnej franszyzy – proponujemy 10% odszkodowania, nie mniej niż 2.000 PLN w każdej szkodzie lub innej odpowiedniej dla zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. W odniesieniu do rozszerzenia OC o szkody wynikające z prowadzenia prac wyburzeniowych lub rozbiórkowych oraz o szkody powstałe w związku z katastrofą budowlaną, w tym związane z mie-niem przeznaczonym do rozbiórki prosimy o wprowadzenie oddzielnej franszyzy – proponujemy 10% odszkodowania, nie mniej niż 2.000 PLN w każdej szkodzie lub innej odpowiedniej dla zama-wiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. W odniesieniu do zapisów SIWZ ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej związanych z odpowie-dzialnością za szkody wynikające z zakażenia chorobą zakaźną lub przeniesieniem choroby zakaź-nej prosimy o wprowadzenie podlimitu odpowiedzialności na szkody związane z COVID i wszystkie koszty z tym związane do wysokości 200.000 PLN.

Wnosimy także o uzupełnienie o zapis jn.: odpowiedzialność za szkody (w tym poniesione przez pracowników) wynikające z zakażenia chorobą zakaźną lub przeniesienia choroby zakaźnej, w tym również będące następstwem chorób odzwierzęcych, jeżeli powstały w wyniku czynu niedozwolo-nego ubezpieczonego „chyba że Ubezpieczony o chorobie wiedział lub przy dołożeniu należytej staranności wiedzieć powinien”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że limit odpowiedzialności w ubezpieczeniu OC w punkcie 4.42 odpowiedzialność za szkody (w tym poniesione przez pracowników) wynikające z zakaże-nia chorobą zakaźną lub przeniesienia choroby zakaźnej to 200 000 zł. Zamawiający nie wyra-ża zgody na modyfikacje.

16. W odniesieniu do rozszerzenia OC o szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem prac polegaj-ących na wykonywaniu wykopów i przekopów prosimy o informację czy czynności te wykonuje sam zamawiający czy zleca je podwykonawcom; jeśli tak czy podwykonawcy mają obowiązek posiadania własnej polisy OC;

prosimy także o informację czy przedmiotowe rozszerzenie obowiązuje w dotychczasowej umowie ubezpieczenia oraz o potwierdzenie, że prace nie dotyczą prac w zakresie:

1. budowy tam i jazów
2. prac podwodnych
3. prac w korytach rzek
4. prac dotyczących zbiorników wodnych
5. budowy, remontu, konserwacji, naprawy wałów i instalacji przeciwpowodziowych
6. budowy tuneli, mostów i wiaduktów
7. budowy dróg szynowych i kolei podziemnych
8. budowy dróg i autostrad

oraz prac i/lub usług wykonywanych:

1. pod ziemią
2. na otwartym morzu
3. podwodnych
4. budowlanych, naprawczych lub instalacyjnych na statkach
5. na lotniskach oraz w infrastrukturze lotnisk

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czynności tego typu prowadzi MPGK jak również zlecane są do wykonywania podmiotom trzecim, od których wymagana jest polisa OC stosowna do prowadzonej działalności. Zamawiający informuje, że przedmiotowe rozszerzenie nie występuje w dotychczasowej umowie ubezpieczenia. Zamawiający informuje, że w tym rozszerzeniu nie został określony katalog wyłączeń więc obowiązywać będą wyłączenia z OWU zwycięskiego wykonawcy przy tym rozszerzeniu.

17. Prosimy o włączenie do ubezpieczenia następujących zapisów:

OC za szkody rzeczowe, osobowe i czyste szkody majątkowe powstałe w związku ze sprawowaniem władzy publicznej

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody:

- a) Powstałe w związku z popełnieniem przestępstwa przez funkcjonariusza władzy publicznej,
- b) Które Ubezpieczony obowiązany jest naprawić, jeżeli przemawiają za tym przewidziane przez prawo względy słuszności,
- c) Wyrządzone wskutek ujawnienia informacji poufnej,
- d) Powstałe w wyniku niewypłacalności,
- e) Wynikłe z decyzji podjętych przez funkcjonariusza władzy publicznej w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za którą uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Prosimy o informacje jakie dotychczas obowiązywały franszyzy w umowach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej; prosimy tym samym o informację przy jakich franszyzach zostały podane wysokości wypłaconych odszkodowań.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dotychczasowych umowach ubezpieczenia występowała franszyza integralna w wysokości 1 000 zł dla czystych strat finansowych.

19. Proszę o potwierdzenie, czy od roku 1997 na terenie gminy wystąpiły powodzie, podtopienia, zalania w wyniku deszczu nawalnego w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia?

Jeśli tak, to w jakiej wysokości zostały wypłacone odszkodowania oraz jakie mienie i o jakiej wartości narażone jest na szkody związane z ryzykiem powodzi/podtopienia/zalania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że od 1997 roku na terenie Gminy występowały powodzie. Informacje na ten temat zostały określone w załączniku nr 6 do SIWZ wykaz mienia i inne dane zamawiającego w zakładce informacje ogólne.

20. Jeśli od roku 1997 wystąpiły szkody związane z powodzią wnosimy o wprowadzenie limitu dla tego ryzyka w wysokości 1.000.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia oraz fransyz redukcyjnej – 10% min. 30.000 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że od 1997 r. wystąpiły szkody związane z powodzią. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany limit i fransyzę.

21. Proszę o informację czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają aktualne przeglądy instalacji elektrycznej, CO, wodno-kanalizacyjnej i gazowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają aktualne przeglądy instalacji elektrycznej, CO, wodno-kanalizacyjnej i gazowej z wyjątkiem budynków nieużytkowanych.

22. Proszę o informację o trwających lub planowanych remontach, inwestycjach i przebudowach w ubezpieczanych lokalizacjach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje o trwających inwestycjach:

- przebudowa, remont dróg gminnych,
- rozbudowa gminnych przedszkoli,
- budowa ścieżki pieszo-rowerowej,
- termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej.

Zamawiający informuje, że planuje następujące inwestycje:

- budowa Bieckiego Jarmarku kultury,
- modernizacja i przebudowa dróg,
- budowa chodników,
- remonty obiektów kubaturowych,
- budowa sieci wod-kan.

Zakres oraz rodzaj inwestycji uzależniony jest od źródeł finansowania, który na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić.

23. Proszę o informację – podanie wykazu nieruchomości wyłączonych z eksploatacji wraz z ich wartością. Dodatkowo proszę wskazać jakie Zamawiającym ma plany związane z tymi nieruchomościami, np. sprzedaż, rozbiórka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykaz budynków nieużytkowanych znajduje się w załączniku nr 6 wykaz mienia i inne dane Zamawiającego w zakładce budynki. Zamawiający informuje, że nie jest w stanie na dzień dzisiejszy określić planów co do przedmiotowych nieruchomości.

24. Proszę o informację czy Zamawiający lub jednostka organizacyjna jest właścicielem sortowni odpadów i prowadzi działalność w zakresie przetwarzania i sortowania odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest właścicielem sortowni i nie prowadzi działalności w zakresie przetwarzania odpadów.

25. Proszę o informację czy Zamawiający jest właścicielem biogazowni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest właścicielem biogazowni.

26. Proszę o informację jakie mienie zostaje zgłoszone do ubezpieczenia jako majątek Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w poz. 15 - Składowisko odpadów komunalnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach pozycji Składowisko odpadów komunalnych zostaje zgłoszone następujące mienie do ubezpieczenia:

- rowy opaskowe do wylotu rzeki Ropy,
- drenaż odcieków,
- kanalizacja deszczowa,
- kanalizacja sanitarna,
- brodzik do mycia kół samochodowych,
- studnie do odgazowania,
- obwałowanie i ukształtowanie niecki składowiska,
- zieleń ochronna,
- roboty ziemne przy wyrównaniu terenu,
- wykonanie niecki składowiska,
- dodatkowe roboty ziemne przy wyrównaniu pod wał i wykonaniu niecki składowiska,

- wykonanie wałów przeciwpowodziowych,
- zagospodarowanie nadmiaru mas ziemnych,
- drenaż odwodnieniowy,
- budynek portierni i obsługi wagi,
- budynek dozoru i zaplecza socjalnego,
- waga samochodowa,
- wiatła magazynowa,
- droga wewnętrzna składowiska,
- przerzut istniejących odpadów,
- ogrodzenie z bramy wjazdowej,
- droga dojazdowa,
- składowisko odpadów wielkogabarytowych,
- zasilanie elektryczne,
- przyłącz energetyczna,
- studnia,
- nadzór,
- pozostałe (projekty, pomiary, dokumentacje inwentaryzacje itp.).

27. W odniesieniu do zapisów ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu elektonicznego od wszystkich ryzyk – prosimy wprowadzenie treści klauzuli jak poniżej:

KLAUZULA CHOROÓB ZAKAŻNYCH (LMA 5393)

1. Niniejsze ubezpieczenie obejmuje, z zastrzeżeniem wszystkich obowiązujących warunków i wyłączeń, szkody spowodowane bezpośrednią fizyczną utratą lub fizycznym uszkodzeniem, mające miejsce w trakcie okresu ubezpieczenia.

W związku z powyższym i z pierwszeństwem wobec jakichkolwiek innych postanowień niniejszej umowy ubezpieczenia stanowiących inaczej, niniejsze ubezpieczenie nie obejmuje strat, szkód, roszczeń, kosztów, wydatków lub jakichkolwiek innych kwot bezpośrednio lub pośrednio wynikających z/lub w jakikolwiek sposób przypisywalnych, związanych z/lub występujących równocześnie lub w jakimkolwiek powiązaniu czasowym z Chorobą Zakaźną lub obawą lub zagrożeniem (rzeczywistym lub rzekomym) Chorobą Zakaźną.

2. Na potrzeby niniejszej klauzuli za stratę, szkodę, roszczenie, koszt, wydatek lub inną kwotę uznaje się w szczególności wszelkie koszty oczyszczania, detoksykacji, dezynfekcji, usunięcia, monitorowania lub badań:

- 2.1. w związku z Chorobą Zakaźną lub
- 2.2. jakiegokolwiek składnika majątku objętego niniejszym ubezpieczeniem i dotkniętego działaniem takiej Choroby Zakaźnej.

3. Użyte w niniejszej klauzuli pojęcie „Choroba Zakaźna” oznacza jakąkolwiek chorobę, która może być przenoszona za pośrednictwem jakiegokolwiek substancji lub środka z jakiegokolwiek organizmu na inny organizm, przy czym:

- 3.1. taką substancją lub środkiem może być między innymi wirus, bakteria, pasożyt lub Inny organizm bądź jego dowolna odmiana, uznawany za żywy lub martwy, a
- 3.2. metodą przenoszenia, bezpośredniego lub pośredniego, jest między innymi przenoszenie drogą powietrzną poprzez kontakt z płynami ustrojowymi, kontakt z jakimikolwiek powierzchniami lub przedmiotami, ciałami stałymi, cieczami lub gazami, lub pomiędzy organizmami i
- 3.3. taka choroba, substancja lub środek może powodować uszczerbek lub stwarzać ryzyko uszczerbku na zdrowiu lub dobrym samopoczuciu człowieka bądź powodować lub stwarzać ryzyko uszkodzenia, pogorszenia stanu, utraty wartości lub zmniejszenia zbywalności bądź utraty możliwości używania majątku objętego niniejszym ubezpieczeniem.

4, Niniejsza klauzula ma zastosowanie do wszystkich zakresów ochrony ubezpieczeniowej, rozszerzenia zakresu ochrony, dodatkowych zakresów ochrony, wyjątków od jakiegokolwiek wyłączenia.

Wszystkie pozostałe warunki i wyłączenia umowy ubezpieczenia pozostają niezmieniane.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

28. Proszę o zmianę terminu złożenia oferty na dzień 11-02-2021r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu złożenia oferty na dzień 11-02-2021r.

Z uwagi jednak na konieczność zapoznania się z dużą ilością udzielonych odpowiedzi Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.02.2021 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

BURMISTRZ

mgr Witold Wędrychowicz